

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
YUTMA BOZUKLUKLARINDA MESLEKİ UYGULAMA	DKT4272540	Bahar Dönemi	0+4	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Saime Seyhun TOPBAŞ				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Saime Seyhun TOPBAŞ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Yutma bozukluklarında terapi yöntemlerini, interdisipliner çalışmayı, vakanın ve ailesinin ihtiyaçlarına yönelik rehabilitasyon planı oluşturmayı ve bu alan hakkında araştırma ve çalışma yapmayı kazandırmak				
Dersin İçeriği	Bu ders; İLGİLİ TEDAVİ ÜNİTESİNE YÖNELİK İŞLEYİŞİN KAVRANMASI,İLGİLİ TEDAVİ ÜNİTESİNE YÖNELİK İŞLEYİŞİN KAVRANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI,TEDAVİ ÜNİTESİNE ÖZGÜ DEĞİŞİK OLGULARLA PRATİK UYGULAMALARIN YAPILMASI,TEDAVİ ÜNİTESİNE ÖZGÜ DEĞİŞİK OLGULARLA PRATİK UYGULAMALARIN YAPILMASI,ELDE EDİLEN BİLGİLERİN TEORİK VE PRATİK OLARAK GÖZDEN GEÇİRİLMESİ; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri			
Yutma bozukluğu hakkında araştırma ve uygulama yapmayı bilir.	6	F			
Yutma bozukluklarına yönelik vakaya uygun değerlendirme yöntemlerini seçer, uygular ve değerlendirme sonuçlarını analiz edebilir.	6	F			
Yutma bozukluklarına özel değerlendirme yaklaşımlarıyla elde ettiği verilerle vakanın bozukluk, aktivite ve katılım düzeyindeki problemlerini tanımlar ve rapor eder.	6	F			
Kısa ve uzun süreli hedefleri belirleyerek temel düzeyde yutma terapisi programını geliştirir, uygular ve sonuçlarını rapor eder.	6	F			
Yutma bozuklukları alanında ekip çalışması, interdisipliner çalışma prensiplerini uygular.	6	F			
Tedavi ünitesindeki olgulara pratik uygulamalar yapmayı bilir.	6	F			
Tedavi ünitelerinin işleyişini kavrar.	6	F			
Hasta yakınına gerekli bilgilendirmeyi ve eğitimi verir.	6	F			
Öğretim Yöntemleri	6: Gösterip Yapma				
Ölçme Yöntemleri	F: Performans Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	İLGİLİ TEDAVİ ÜNİTESİNE YÖNELİK İŞLEYİŞİN KAVRANMASI	yok			
2	İLGİLİ TEDAVİ ÜNİTESİNE YÖNELİK İŞLEYİŞİN KAVRANMASI				
3	HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI				
4	HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI				
5	HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI				
6	HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI				
7	HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI				
8	HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI				
9	HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI				
10	HASTALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEDAVİ PROGRAMLARININ UYGULANMASI				
11	TEDAVİ ÜNİTESİNE ÖZGÜ DEĞİŞİK OLGULARLA PRATİK UYGULAMALARIN YAPILMASI				
12	TEDAVİ ÜNİTESİNE ÖZGÜ DEĞİŞİK OLGULARLA PRATİK UYGULAMALARIN YAPILMASI				
13	ELDE EDİLEN BİLGİLERİN TEORİK VE PRATİK OLARAK GÖZDEN GEÇİRİLMESİ				
14	ELDE EDİLEN BİLGİLERİN TEORİK VE PRATİK OLARAK GÖZDEN GEÇİRİLMESİ				
Kaynaklar					
Ders notları					